PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«24» апреля 2024                                                                                                 № 74
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от «10» июня 2022 г. № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016          № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», Устава городского поселения г. Серафимович Волгоградской области, утвержденным решением Серафимовичского городского Совета № 23 от 27.08.2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от «10» июня 2022 г. № 115, следующие изменения:

1) пункт 2.13 изложить в следующей редакции:

« 2.13. Срок регистрации документов составляет:

- на личном приеме граждан – не более 15 минут;

- при поступлении заявления и документов по почте, электронной почте, посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг или через МФЦ – 1 рабочий день.»;

2) пункт 3.2.5 изложить в следующей редакции:
«3.2.5. Максимальный срок выполнения административной процедуры:

- при личном приеме – не более 15 минут.

- при поступлении заявления и документов по почте, электронной почте, посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг или через МФЦ – 1 рабочий день.

Уведомление об отказе в приеме к рассмотрению заявления, в случае выявления в ходе проверки квалифицированной подписи заявителя несоблюдения установленных условий признания ее действительности направляется в течение 3 дней со дня завершения проведения такой проверки.»;

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава городского поселения                                                                                                             город Серафимович

Волгоградской области                                                                    Т.В. Киселёва